

Protokół nr 5/2024
posiedzenia
Zarządu Powiatu w Białogardzie
w dniu 6 czerwca 2024 r. w godz. 10⁰⁰ – 11¹⁰
w Starostwie Powiatowym w Białogardzie

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia **załącznik nr 1.**

Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – **Paweł Wiśniewski** zaproponował następujący porządek obrad:

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie kworum.
3. Zapoznanie z porządkiem posiedzenia.
4. Wniosek Wydziału Komunikacji i Drogownictwa w spr. wyrażenia zgody na przekazanie do kasacji pojazdu usuniętego z drogi.
5. Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Powiatu Białogardzkiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 2023 rok.
6. Pismo w sprawie akceptacji przyznanego dofinansowania w ramach "Programu wyrównywania różnic między regionami III" w obszarze D na realizację projektu pn. "Likwidacja barier transportowych - zapewnienie transportu dla podopiecznych Powiatowego Domu Samopomocy Centrum Rehabilitacyjno - Kulturalne w Białogardzie" w wysokości 144 000,00 zł.
7. Informacja z otwarcia ofert przetargu na Przebudowa i modernizacja budynku należącego do RCM w Białogardzie Sp. z o.o. mieszczącego się przy ul. Szpitalnej 7 w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „PRZEBUDOWA I MODERNIZACJA BUDYNKU RCM W BIAŁOGARDZIE PRZY UL. CHOPINA 29 NA POTRZEBY ODDZIAŁÓW SZPITALNYCH”.
8. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówienia publicznego na pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania: Przebudowa i modernizacja budynku należącego do RCM w Białogardzie Sp. z o.o. mieszczącego się przy ul. Szpitalnej 7 w ramach zadania inwestycyjnego pn.: PRZEBUDOWA I MODERNIZACJA BUDYNKU RCM W BIAŁOGARDZIE PRZY UL. CHOPINA 29 NA POTRZEBY ODDZIAŁÓW SZPITALNYCH.
9. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie zmieniającej uchwałę w sprawie wyznaczenia apteki ogólnodostępnej do pełnienia dyżurów w porze nocnej i dyżurów w dni wolne od pracy.
10. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie:
 - a) udzielenia Zarządowi Powiatu w Białogardzie wotum zaufania,
 - b) zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za 2023 rok,

c) udzielenia Zarządowi Powiatu absolutorium z tytułu wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za rok 2023.

11. Sprawy różne.

12. Zamknięcie posiedzenia.

Ad.2

Obecność potwierdzili wszyscy członkowie Zarządu Powiatu.

Ad.3

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad.

Ad.4

Główny specjalista ds. komunikacji i drogownictwa – **Eryk Rek** zapoznał członków Zarządu z wnioskiem wydziału dotyczącym wyrażenia zgody na przekazanie do stacji demontażu pojazdu usuniętego z drogi w trybie art. 130a ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w administracji, co przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu. Pan Eryk Rek na wstępie poinformował, że postanowieniem Sądu Okręgowego w Koszalinie Powiat Białogardzki stał się właścicielem pojazdu marki Opel Astra, który został usunięty z drogi w trybie art.130a Prawo o ruchu drogowym. Następnie biegły skarbowy dokonał jego wyceny i oszacowano, że wartość tego pojazdu wynosi 659 zł. Zgodnie z zapisami ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w administracji zajęte ruchomości sprzedaje się w drodze licytacji publicznej. Cena wyłonienia w pierwszym terminie wynosi ¾ wartości szacunkowej. Oświadczył, że w tej sytuacji korzystniejszym rozwiązaniem jest przeznaczenie pojazdu do kasacji/demontażu. W związku z powyższym rekomenduje przekazanie pojazdu do stacji demontażu.

Starosta Białogardzki – **Paweł Wiśniewski** zaproponował wyrażenie zgody na przekazanie pojazdu do stacji demontażu. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie wyraził zgodę na przekazanie pojazdu marki Opel Astra do stacji demontażu.

Ad.5

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Turystyki – **Małgorzata Mierzejewska** zapoznała członków Zarządu ze sprawozdaniem z realizacji Programu współpracy Powiatu Białogardzkiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 2023 rok, co przedstawia **załącznik nr 3** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Paweł Wiśniewski** zaproponował zatwierdzenie ww. sprawozdania. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Powiatu Białogardzkiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 2023 rok.

Ad.6

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju – **Aneta Rek** zapoznała członków Zarządu z treścią pisma ww. wydziału w sprawie akceptacji przyznanego dofinansowania w ramach "Programu wyrównywania różnic między regionami III" w obszarze D na realizację projektu pn. "Likwidacja barier transportowych - zapewnienie transportu dla podopiecznych Powiatowego Domu Samopomocy Centrum Rehabilitacyjno-Kulturalne w Białogardzie" w wysokości 144 000,00 zł., co przedstawia **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Paweł Wiśniewski** zaproponował zatwierdzenie przyznanego dofinansowania w ramach "Programu wyrównywania różnic między regionami III" w obszarze D na realizację projektu pn. "Likwidacja barier transportowych - zapewnienie transportu dla podopiecznych Powiatowego Domu Samopomocy Centrum Rehabilitacyjno-Kulturalne w Białogardzie" w wysokości 144 000,00 zł. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził przyznane dofinansowanie w ramach "Programu wyrównywania różnic między regionami III" w obszarze D na realizację projektu pn. "Likwidacja barier transportowych - zapewnienie transportu dla podopiecznych Powiatowego Domu Samopomocy Centrum Rehabilitacyjno-Kulturalne w Białogardzie" w wysokości 144 000,00 zł.

Ad.7

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju – **Aneta Rek** zapoznała członków Zarządu z treścią informacji z otwarcia ofert przetargu na Przebudowę i modernizację budynku należącego do RCM w Białogardzie Sp. z o.o. mieszczącego się przy ul. Szpitalnej 7 w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „PRZEBUDOWA I MODERNIZACJA BUDYNKU RCM W BIAŁOGARDZIE PRZY UL. CHOPINA 29 NA POTRZEBY ODDZIAŁÓW SZPITALNYCH”, co przedstawia **załącznik nr 5** do niniejszego protokołu. Pani Naczelnik przypomniała, że powiat zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę 9.400.000, 00 zł. brutto. Oświadczyła, że na realizację ww. zadania wypłynęły trzy oferty:

- konsorcjum Matexim/Instalbud z Białogardu – cena oferty 17.678.983,32 zł.
- Przedsiębiorstwo Usług Budowlanych Leś z Żydowa – cena oferty 18.448.226,91 zł.
- Przedsiębiorstwo Budownictwa Ogólnego i Usług Inwestycyjnych Piotr Flens z Koszalina – cena oferty – 18.450.000,00 zł.

Następnie zapoznała członków Zarządu Powiatu z treścią pisma Prezesa Spółki RCM w Białogardzie informującego, że w związku z wypłynięciem ofert wysoko przewyższających zaplanowany budżetu wnosi o unieważnienie postępowania. Treść pisma stanowi **załącznik nr 6** do niniejszego protokołu. W zaistniałej sytuacji Pani Naczelnik zawnioskowała o unieważnienie postępowania.

Starosta Białogardzki – **Paweł Wiśniewski** na wniosek Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju zaproponował unieważnienie postępowania na Przebudowę i modernizację budynku należącego do RCM w Białogardzie Sp. z o.o. mieszczącego się przy ul. Szpitalnej 7 w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „PRZEBUDOWA I MODERNIZACJA BUDYNKU RCM W BIAŁOGARDZIE PRZY UL. CHOPINA 29 NA POTRZEBY ODDZIAŁÓW SZPITALNYCH”. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie unieważnił postępowanie na Przebudowę i modernizację budynku należącego do RCM w Białogardzie Sp. z o.o. mieszczącego się przy ul. Szpitalnej 7 w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „PRZEBUDOWA I MODERNIZACJA BUDYNKU RCM W BIAŁOGARDZIE PRZY UL. CHOPINA 29 NA POTRZEBY ODDZIAŁÓW SZPITALNYCH”.

Ad.8

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju – **Aneta Rek** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówienia publicznego na pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania: Przebudowa i modernizacja budynku należącego do RCM w Białogardzie Sp. z o.o. mieszczącego się przy ul. Szpitalnej 7 w ramach zadania inwestycyjnego pn.: PRZEBUDOWA I MODERNIZACJA BUDYNKU RCM W BIAŁOGARDZIE PRZY UL. CHOPINA 29 NA POTRZEBY ODDZIAŁÓW SZPITALNYCH, co przedstawia **załącznik nr 7** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Paweł Wiśniewski** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzania postępowań w Białogardzie Sp. z o.o. mieszczącego się przy ul. Szpitalnej 7 w ramach zadania inwestycyjnego pn.: PRZEBUDOWA I MODERNIZACJA BUDYNKU RCM W BIAŁOGARDZIE PRZY UL. CHOPINA 29 NA POTRZEBY ODDZIAŁÓW SZPITALNYCH.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 18/2024 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówienia publicznego na pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania: Przebudowa i modernizacja budynku należącego do RCM w Białogardzie Sp. z o.o. mieszczącego się przy ul. Szpitalnej 7 w ramach zadania inwestycyjnego pn.: PRZEBUDOWA I MODERNIZACJA BUDYNKU RCM W BIAŁOGARDZIE PRZY UL. CHOPINA 29 NA POTRZEBY ODDZIAŁÓW SZPITALNYCH, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

Ad.9

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia – **Grzegorz Łysiak** zapoznał członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie zmieniająca uchwałę w sprawie wyznaczenia apteki ogólnodostępnej do pełnienia dyżurów w porze nocnej i dyżurów w dni wolne od pracy, co przedstawia **załącznik nr 9** do niniejszego protokołu. Poinformował, że zmiana dotyczy błędnego adresu apteki. Podano „ul. Na Ludowej 4, 78 – 200 Białogard”, a powinno być „ul. Ludowa 4, 78 – 200 Białogard”.

Starosta Białogardzki – **Paweł Wiśniewski** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu zmieniająca uchwałę w sprawie wyznaczenia apteki ogólnodostępnej do pełnienia dyżurów w porze nocnej i dyżurów w dni wolne od pracy.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 19/2024 Zarządu Powiatu w Białogardzie zmieniająca uchwałę w sprawie wyznaczenia apteki ogólnodostępnej do pełnienia dyżurów w porze nocnej i dyżurów w dni wolne od pracy, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.

Ad.10

a) Sekretarz – **Karolina Stanczewska** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu w Białogardzie wotum zaufania, co przedstawia **załącznik nr 11** do niniejszego protokołu. Starosta Białogardzki – **Paweł Wiśniewski** poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu w Białogardzie wotum zaufania.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu w Białogardzie wotum zaufania, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.

b) Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za 2023 rok, co przedstawia **załącznik nr 12** do niniejszego protokołu. Starosta Białogardzki – **Paweł Wiśniewski** poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za 2023 rok.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za 2023 rok, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.

c) Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu absolutorium z tytułu wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za rok 2023, co przedstawia **załącznik nr 13** do niniejszego protokołu. Starosta Białogardzki – **Paweł Wiśniewski** poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu absolutorium z tytułu wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za rok 2023.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu absolutorium z tytułu wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za rok 2023, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 13 do niniejszego protokołu.

Ad.11

Spraw różnych nie wniesiono.

Ad.12

Starosta Białogardzki – **Paweł Wiśniewski** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie.

Protokołowała
Anna Kaleja